1

证券简称：贵研铂业        证券代码：600459        公告编号：临 2010－18

 贵研铂业股份有限公司

关于更换职工监事的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司第四届监事会职工监事李勇先生近日因病逝世。李勇先生在担任公司职工监事

期间，勤勉尽责、恪尽职守，为公司的经营发展做出了积极贡献。公司监事会对李勇先

生为公司发展所做的贡献深表感谢，对他的病逝表示沉痛哀悼。

根据《公司法》和《公司章程》的有关规定，经公司职工民主选举，同意李靖华先

生（简历附后）担任公司第四届监事会职工监事，任期至第四届监事会任期届满。

附：李靖华先生简历

贵研铂业股份有限公司监事会

二 0一 0年七月二十一日

 2

李靖华先生简历

李靖华，男，白族，1964 年 10 月生，云南省大理州人，1986 年 7 月参加工作，2003

年 11 月加入中国共产党，高级工程师职称，现任贵研铂业功能材料事业部副部长、部

门工会主席。

主要经历：

1982 年 9 月至 1986 年 7 月就读于昆明工学院有色金属冶金专业，获工学学士学位；

1986 年 8 月至 2000 年 9 月在昆明贵金属研究所工作，主要从事贵金属熔炼工作；

2000 年 10 月至 2005 年 12 月在贵研铂业股份有限公司功能材料事业部工作，任熔

炼生产线主管；

2006 年 1 月至 2008 年 4 月任贵研铂业股份有限公司功能材料事业部熔炼生产线主

管、功能材料事业部部门工会主席；

2008 年 5 月至今任贵研铂业股份有限公司功能材料事业部副部长、功能材料事业

部部门工会主席。